
                                                                                                                                 

UCHWAŁA NR VI/51/ 2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie zamiany lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Świnoujście. 

 

 

      Na podstawie § 30 ust. 2 uchwały Nr XVI/126/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia  

27 października 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 140, poz. 2642, z 2012 r. poz. 

1600, z 2013 r. poz. 2969 i z 2014 r. poz. 3607) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany lokali położonych w Świnoujściu przy  

ul. Lutyckiej 14/2 i ul. Łużyckiej 3/2 pomiędzy najemczyniami tych lokali. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Przewodnicząca Rady Miasta 

                        

         Joanna Agatowska   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EE94D3FC-C546-474F-A792-41EA9FAA9020. Podpisany Strona 1




